



Vyřizuje: Ing. Kateřina Halaštová  
Dne: 13.03.2023  
Tel.: 730517160  
E-mail: starosta@krhova.cz  
ID datové schránky: 85kpew4  
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-576/2023

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obecní úřad Krhová obdržel dne 20.2.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací.

Obecní úřad Krhová, jako povinný subjekt dle §2 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytuje následující informace na základě přijaté platby dne 13.3.2023:

**1. Seznam účastníků výběrového řízení na těchto investičních akcí malého rozsahu:**

**a. Bezbariérové chodníky v Krhové – úsek 06, 07 (2018)**

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh IV. kategorie. Zadavatel Obec Krhová vyzvala prostřednictvím profilu zadavatele neomezený počet dodavatelů k podání nabídky viz. <https://www.krhova.cz/obecni-urad/verejne-zakazky/bezbarierove-chodniky-v-krhove-usek-06-07-646.html?kshowback=>.

Nabídku v rámci výše uvedené veřejné zakázky podali firmy Zdeněk Grygařík, REBOUND, s.r.o., SWIETELKSY stavební s.r.o.

Oznámení o výběru veřejné zakázky **Bezbariérové chodníky v Krhové – úsek 06, 07** je přílohou tohoto dokumentu.

**b. Stavební úpravy mateřské školy – pavilon A2, U Školky č.p. 445, Krhová (2019)**

Tato informace Vám byla poskytnuta na základě Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ze dne 24. 8. 2022. Zároveň byla poskytnutá informace uveřejněna <https://www.krhova.cz/obecni-urad/povinne-informace/>.

Oznámení o výběru veřejné zakázky **Stavební úpravy mateřské školy – pavilon A2, U Školky č.p. 445, Krhová** je přílohou tohoto dokumentu.

**c. Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN**

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh III. kategorie, formou odeslání výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Výzva k podání cenové nabídky



byla odeslána 3 dodavatelům. Zadavatel vyzval pouze takové dodavatele, o kterých měl informace, že jsou způsobilí požadované plnění poskytnout.

Nabídku v rámci výše uvedené veřejné zakázky podali firmy Zdeněk Grygařík, STAVOŠI s.r.o.

Oznámení o výběru veřejné zakázky **Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN** je přílohou tohoto dokumentu.

#### **d. Rekonstrukce veřejného prostranství vč. přestavby stávajícího objektu na veřejné toalety**

Tato informace byla uveřejněna na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ze dne 17. 8. 2022. Zároveň byla poskytnutá informace uveřejněna <https://www.krhova.cz/obecni-urad/povinne-informace/>.

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce – druh IV. kategorie. Zadavatel Obec Krhová vyzvala prostřednictvím profilu zadavatele neomezený počet dodavatelů k podání nabídky viz. <https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-krhova-6472/rekonstrukce-verejneho-prostranstvi-vc-prestavby-stavajiciho-objektu-na-verejne-toalety-35902/>

Oznámení o výběru veřejné zakázky **Rekonstrukce veřejného prostranství vč. přestavby stávajícího objektu na veřejné toalety** je přílohou tohoto dokumentu.

#### **2. Seznam stavebních prací uvedených firmou HARRYMAL s.r.o. při výběrovém řízení „Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová 2021“**

Přílohou tohoto dopisu Vám poskytujeme dokument z nabídky firmy HARRYMAL s.r.o. při výběrovém řízení „Multifunkční objekt na hřišti v obci Krhová 2021“ a to přílohu technická kvalifikace v rozsahu dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek.

#### **3. Všechny faktury související s nákupem traktoru Kubota B 2650 HDB a příslušenství v roce 2022**

Přílohou tohoto dopisu Vám poskytujeme Fakturu – daňový doklad č. VF2200951 za pořízení traktoru a příslušenství.

S pozdravem

V.R.

.....  
Ing. Kateřina Halaštová  
Starostka